

Grandt Defense ApS

Grusbakken 10, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 60 88 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025.

Ulrich Grandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grandt Defense ApS Grusbakken 10 2820 Gentofte
	Telefon: 40843686
	CVR-nr.: 31 60 88 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrich Grandt, direktør Carsten Grandt, direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	War Chest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet facilitering af udstyr til forsvar og politi.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.389.193 kr. mod 36.256 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	20.057.508	947.179
1 Personaleomkostninger	-1.646.774	-827.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.048	-21.048
Driftsresultat	18.389.686	98.934
Andre finansielle indtægter	218.512	104
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.813	-20.904
Resultat før skat	18.543.385	78.134
Skat af årets resultat	-4.154.192	-41.878
Årets resultat	14.389.193	36.256
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	4.389.193	0
Disponeret fra overført resultat	0	-163.744
Disponeret i alt	14.389.193	36.256

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.093	63.141
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.093</u>	<u>63.141</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
6 Deposita	44.635	40.247
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.635</u>	<u>50.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>96.728</u>	<u>113.388</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	633.474	805.430
Varebeholdninger i alt	<u>633.474</u>	<u>805.430</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	550.383	1.325.136
Udsudte skatteaktiver	13.900	9.300
Andre tilgodehavender	111.333	47.382
Periodeafgrænsningsposter	4.000	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>679.616</u>	<u>1.385.818</u>
Likvide beholdninger	<u>20.002.787</u>	<u>540.621</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.315.877</u>	<u>2.731.869</u>
Aktiver i alt	<u>21.412.605</u>	<u>2.845.257</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.927.859	1.538.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	200.000
Egenkapital i alt	16.052.859	1.863.666
Gældsforpligtelser		
Deposita	33.525	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.525	0
Gæld til pengeinstitutter	44.762	10.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	460.244	424.816
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.483	318.890
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.158.792	45.826
Anden gæld	210.158	181.334
Periodeafgrænsningsposter	76.782	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.326.221	981.591
Gældsforpligtelser i alt	5.359.746	981.591
Passiver i alt	21.412.605	2.845.257
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.702.410	200.000	2.027.410
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-163.744</u>	<u>200.000</u>	<u>36.256</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.538.666	200.000	1.863.666
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.389.193</u>	<u>10.000.000</u>	<u>14.389.193</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.927.859</u>	<u>10.000.000</u>	<u>16.052.859</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.640.834	821.422
Andre omkostninger til social sikring	5.940	5.775
	<u>1.646.774</u>	<u>827.197</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.813	20.904
	<u>64.813</u>	<u>20.904</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	159.132	159.132
Kostpris 31. december 2024	<u>159.132</u>	<u>159.132</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-95.991	-74.943
Årets afskrivninger	-21.048	-21.048
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-117.039</u>	<u>-95.991</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>42.093</u>	<u>63.141</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	20.000	20.000
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	-20.000	-17.250
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-2.750
Årets tilbageførsler på afgang	20.000	0
Opskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-20.000</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2024	10.000	10.000	
Kostpris 31. december 2024	10.000	10.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.000	10.000	
6. Deposita			
Kostpris 1. januar 2024	40.247	0	
Tilgang i årets løb	4.388	40.247	
Kostpris 31. december 2024	44.635	40.247	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	44.635	40.247	
7. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2024
Deposita	33.525	0	33.525
	33.525	0	33.525

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med War Chest Holding ApS, CVR-nr. 40992529, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
